Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

E s t a d o  d o  R io  G ra n d e  d o  S u l

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 016/2017

  ARTUR ARNILDO LUDWIG, Prefeito Municipal de Paraíso do Sul, no uso de

suas atribuições legais torna público a RETIFICAÇÃO DE EDITAL nº 016/2017,

14/06/2017, para a contratação emergencial de 01 (um) Técnico em Enfermagem.

  RETIFICA-SE:

a. – Consideram-se títulos, para efeito desta seleção:

TÍTULOS PONTUAÇÃO

 Valor Valor Máximo

1 – Experiência de Tempo

 de Serviço Público Municipal

Até 1 ano 05 pontos

50 pontos

De 1 até 3 anos 15 pontos

De 3 até 6 anos 30 pontos

2 – Tempo de atuação na
área profissional  da função

Até 1 ano 10 pontos

50 pontos

De 1 até 3 anos 20 pontos

De 3 até 6 anos 30 pontos

De 6 até 9 anos 40 pontos

Mais de 9 anos 50 pontos

Paraíso do Sul,16 de Junho de 2017.

                                              ARTUR ARNILDO LUDWIG
                           Prefeito Municipal